AKON CORPORATION
20W Single Output DC/DC Switching Power Supply AK20W-SD Series
ワイド DC 入力
入出力絶縁、EMI ノイズフィルター搭載。
重要な部分は、すべて日本製の部品を使用
電解コンデンサは、すべて耐熱温度 105℃
100％フル負荷によるバーンインテスト

I/P - PE: 1.5KVAC/1min
O/P - PE: 0.5KVAC/1min
振動 10～150Hz, 2G 10min/1cycle,
30min each along X, Y, Z axes
接続 7P/9.5mm  端子台ネジ(M3)
ROHS ROHS指令適合
型式 DC入力 DC出力
定格
パワー
Ripple &
Noise (max.)
効率
AK20W-SD12-5
DC12V(10～18V)
5V 4.0A 20.0W 80mVp-p 70％
AK20W-SD12-12 12V 2.0A 24.0W 120mVp-p 72％
AK20W-SD12-24 24V1.0A 24.0W 150mVp-p 74％
AK20W-SD24-5
DC24V(18～36V)
5V 4.0A 20.0W 80mVp-p 70％
AK20W-SD24-12 12V 2.0A 24.0W 120mVp-p 72％
AK20W-SD24-24 24V1.0A 24.0W 150mVp-p 74％
AK20W-SD48-5
DC48V(36～72V)
5V 4.0A 20.0W 80mVp-p 70％
AK20W-SD48-12 12V 2.0A 24.0W 120mVp-p 72％
AK20W-SD48-24 24V1.0A 24.0W 150mVp-p 74％
AK20W-SD110-5
DC110V(72～144V)
5V 4.0A 20.0W 80mVp-p 70％
AK20W-SD110-12 12V 2.0A 24.0W 120mVp-p 72％
AK20W-SD110-24 24V1.0A 24.0W 150mVp-p 74％
AKON CORPORATION
注意
1. 特に記載されていないパラメータは、定格負荷、周囲温度 25℃で測定しています。